
EINLADUNG ZUM
THS-KREISTURNIER

DER KG HAMM
bei Mensch & Hund im Münsterland e.V.

wichtige infos zu:

Wertungen

Altersklassen werden einzeln
gewertet. 

Im CSC und in den Shorty-
Mannschaften werden die
1.Plätze bei den Erwachsenen
und den Jugendlichen geehrt.

Vierkampf I und II werden ge-
trennt gewertet.

Kreismeister

Der Titel des Kreismeisters kann 
nur an Teilnehmer vergeben
werden, die für einen Mitglieds-
verein der KG Hamm starten.

Im CSC wird der Titel des Kreis-
meisters an die beste Jugend-
und an die beste Erwachsenen-
Mannschaft vergeben.

Turnierordnung

Geführt wird nach der gültigen 
Turnierordnung.

Meldungen

Infotelefon

Zur Erleichterung der Abwick-
lung bitten wir Euch, die Mel-
dung am Turniertag vereins-
weise vorzunehmen.

0171-1958585

Wir bitten von Um- und Nach-
meldungen am Veranstaltungs-
tag abzusehen.

TERMIN
 

Sonntag, 23. September 2012

BEGINN 9.00 Uhr

MELDEBEGINN

RICHTER

8.00 Uhr

Martin Günz & Karl-Heinz Japke

UNSERE ANGEBOTE VK I und II
 (Hindernisreihe im rechten Winkel)

 Geländelauf 5000 m

 Geländelauf 2000 m

 CSC

 Shorty

  Erwachsene Jugendliche

STARTGELD VK

pro Team  Geländelauf 5000 m

 Geländelauf 2000 m

 CSC-Mannschaft

 Shorty-Mannschaft

ANMELDUNGEN 

MELDESCHLUSS  Dienstag, 17. September 2012

MELDEUNTERLAGEN 

 

TRAININGSTERMINE nach Absprache freitags

LAUFSTRECKE befestigte Waldwege und asphaltierte Wirtschaftswege

10,00 €

8,00 €

8,00 €

6,00 €

4,00 €

6,00 €

4,00 €

4,00 €

6,00 €

2,00 €

13,00 €

ab sofort an Bettina Engelhardt-Schmidt

Buchenstraße 20, 48369 Saerbeck

Telefon:  0171 / 1958585

E-Mail:    bengel-MHM@t-online.de

Neben THS-Leistungsurkunde, Sportpass, gültigem Impf- 

und Mitgliedsausweis ist die Startberechtigung in allen 

Disziplinen außer Shorty nachzuweisen!
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Vereinsgelände: Sprakelweg 44, 48159 Münster

Max. Startgebühr bei Mehrfachstarts: 


